[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 17.10.2017		                       № 59

	О досрочном прекращении полномочий депутата Кардымовского районного Совета депутатов пятого созыва
Д.В. Тарасова

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на  основании Устава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, Кардымовский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Удовлетворить досрочное прекращение полномочий депутата Кардымовского районного Совета депутатов пятого созыва Тарасова Дмитрия Владимировича.
2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Кардымовского районного
Совета депутатов								Г.Н. Кузовчикова

image1.png